
MO evid. ~. sml.: 6440-MPS4-2017-004

NÁJEMNÍ SMLOUVA
~. 6440-MPS4-2017-004

Níže uvedeného dne, m~síce a roku, smluvní strany:

~eská republika —Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hrad~any
1~0: 60162694
Dl~: C760162694
Bankovní spojení: ~eská národní banka, Na P~íkop~~28, Praha 1
~íslo ú~tu:
Variabilní symbol:
Za kterou jedná: Ing. Jan Novák, ~editel Agentury hospoda~ení s nemovitým majetkem

( dále jen „AHNM"), na základ~~pov~~ení ministra obrany ~R ~j. 335/2015-
7542KM ze dne 28. ~ervence 2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2
zák. ~. 219/2000 Sb., o majeticu ~eské republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve zn~ni pozd~jších p~edpis~~

Kontaktní osoba
- ve v~cech smluvních:
- ve v~cech provozních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru~ování: Agentura hospoda~eni s nemovitým majetkem. Odd~lení územní správy

nemovitého majetku Pardubice. Teplého 1899, Pardubice V — Zelené
P~edm~stí, 530 02 Pardubice

dále také jen .,pronajímatel" na stran~~jedné

a

~eská telekomunika~ní infrastruktura a.s.
zapsaní' v obchodním rejst~íku vedeném M~stským soudem v Praze, oddíl B. vložka 20623
Sídlo: Olšanská 2681/6 Žižkov. 130 00 Praha 3
'~p: 04084063
ni~: C7.04084063
Zastoupená: Ing. Josef Pokorný

na základ~~pov~~ení p~edstavenstva spole~nosti ev. ~. P~/791/2017 ze dne
9. 2. 2017

identifika~ní kód: TABLE; finan~ní kód: 202,7.8
Adresa pro doru~ování: ~eská telekomunika~ní infrastruktura a.s.

Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Kontaktní telefonní linka:
Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail:

Datová schránka: qa74251

dále také jen „nájemce" na stran~~druhé

uzav~ely podle § 2201 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále také jen „OZ"),

118



MO evid. Č. smí.: 6440-N1P54-2017-004 

a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích (dále také jen ,2MS1, ve mění pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 

Článek 1 
Úč el smlouvy 

1.1. Účelem této smlouvy je na straně  pronajímatele ve smyslu * 27 odst. I ZMS hospodárnější 
využití dočasné nepotřebného majetku. 

1.2. Účelem této smlouvy na straně  nájemce je využití pronajaté věci při podnikání - umístění 
základnové stanice veřejné komunikační sitě  ve vlastnictví nájemce (dále jen „zařízení"). 

Článek 2 
Předmět nájmu 

2.1. Česká republika je výlučným vlastníkem a Ministerstvo obrany jev souladu s ustanovením § 9 
odst. 1 ZMS příslušné hospodařit s následující nemovitou věcí: 

Pozemek KN st p. Č. 60, o visméře 1 014 ni z. druh: zastavéná plocha a nádvoil, jehož 
součásti je budova bez čísla popisného nebo evidenčního, která je v centrální evidenci 
pronajimatele označena jako stavební objekt (dále jen ,..S(t) Č. 137 - Strážnice, jež je 
součásti vojenského areálu Letecká kasárna Bechyni CE 02-01-06. 

to vše zapsané na listu vlastnictví Č. 12, pro katastrální území Blatee u Hodětina, obec 
Hodětin u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj - katastrální pracoviště  Tábor. 

2.2. Pronajimatel přenechává nájemci do užívání část výše zmíněné budovy, která je součásti 
pozemku KN st. p. Č. 60, k. Ú. Blatec u Hodětína: 

I. NP: - místnost č. 002 - 10 bm na zdi, 
- místnost č. 003 - 4 bm na zdi, 
- místnost Č. 004 - I bm na zdi, 

střecha: - prostor na střeše SO Č. 1370 výměře 18 rn2, 
(dále jen "předmět nájmu"), který je graficky vyznačen v situačních zaktesech - příloze Č. I, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

23. Smluvní strany prohlašují, že nemovitá věc uvedená v čl. 2.1. smlouvy je způsobilá k užívání 
v souladu s účelem nájmu podle čl. 1 smlouvy, který odpovídá jejímu druhu uvedenému 
v katastru nemovitostí. 

2.4. Na pozemku neváznou žádné právní a věcné vady. 
2.5. Pronajímatel touto smlouvou přenechává předmět nájmu nájemci do užívání za podmínek 

stanovených obecné právními předpisy, zejména OZ a ZMS, a konkrétně  za podmínek 
ujednaných touto smlouvou. Nájemce předmět nájmu podle této smlouvy přijímá do užívání 
a má právo na nerušeně  užívání a pokojnou držbu předmětu nájmu za podmínek této smlouvy 
v rozsahu uživacího práva za předpokladu, že bude pinit své závazky vůči pronajímateli. 
zejména že bude řádné platit sjednané nájemné. 

2.6. Nájemce bude užívat předmět nájmu v souladu s právními předpisy ČR, pouze za účelem 
uvedeným v čl. 1. 2. smlouvy a nedovolí (zabrání). aby byl užívárdspoluužíván jinými 
osobami a nedovolí ani, aby jakýmkoliv užíváním předmět nájmu utrpěl škodu, či utrpěly 
Škodu jiné osoby v souvislosti s užíváním předmětu nájmu. Nájemce je v užívání omezen 
v rozsahu právních předpisů  a podle této smlouvy. 

Článek 3 
Doba nájmu 

3.1. Dobu trvání nájmu si smluvní strany v souladu s § 27 odst. 2 ZMS ujednávaji jako dobu 
určitou od 1.8. 2017 do 30.4. 2025. 

3.2. Doba nájmu se automaticky neprodlužuje tím. že by užívání pokračovalo po dni, kdy měl 
užívad vztah skonč it. 

2/8 



MO evid. Č. sad.: 6440-MPS4-2017-004 

3.3. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu protokolárně, zpravidla v první den doby nájmu. 
Termín předání bude stanoven po vzájemné dohodě, nejpozději však k předání dojde do tří 
pracovních dnů  poté, co o to nájemce požádá. Termín předání nájemce dohodne s kontaktní 
osobou pronajímatele pro věcí provozní. Součástí předávacího protokolu je podrobný popis 
předmětu nájmu. Předávací protokol bude obsahovat také označení zařízeni sloužícího ke 
sledování odběru poskytovaného pinění (číslo elektronem) a stav hodnoty k datu předání 
předmětu nájmu. 

Článek 4 
Nájemné 

4.1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli po dobu trvání nájmu nájemné ve výši 
39.338,80 Kč/ročně. 
slovy: třicetdevěttisictřistatřicetosmkorunčeskýchosmdesáthaléčů  
Nájemné si smluvní strany sjednávají dohodou v souladu s ustanovením § 27 odst. 3 ZMS. 
Nájemné je ve smyslu ustanovení § 51 odst. 1 písm. g) a § 56a zák. Č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, osvobozeno od DPH bez nároku na odpočet. 

4.2 Pronajimatel bude poskytovat nájemci tato pinění a služby spojené s nájmem: elektrická 
energie. Nájemce se zavazuje platit po dobu trvání nájmu pronajímateli úhradu pinění a služeb 
spojených s nájmem. Vyúčtování skutečné hodnoty tohoto pinění proběhne dle cen 
účtovaných dodavatelem pronajímatele. Pronajímatel provede vyúčtováni odečtů  stavu 
spotřeby elektrické energie dvakrát ročně  (podle stavu k 30. červnu a k 31. prosinci 
příslušného roku) a to do 45 kalendářních dnů  poté, co od svého dodavatele obdrží vyúčtováni 
za příslušné odběrné místo. Pronajímatel si nebude účtovat žádný zisk, pouze oprávněné 
náklady, které zahrnují cenu skutečně  poskytnuté služby nebo pinění dle platného ceníku 
pronajímatelova dodavatele a poměrnou část nákladů, služeb a poplatků, účtovaných 
pronajímatelovým dodavatelem (např. u elektřiny ceny za distribuci, systémové služby atd.). 
Cena těchto nákladů, služeb a poplatků, které ponese nájemce, bude stanovena poměrem mezi 
odběrem nájemce vůči celkovému odběru na příslušném odběrném místě. Počáteční stav 
elektroměru bude uveden v předávacím protokolu. 

4.4. Nájemné je splatné v pololetních splátkách ve výši 19.669,40 Kč  vždy nejpozději 15-tého dne 
prvního měsíce příslušného kalendářního pololetí, a to na účet pronajímatele a variabilní 
symbol uvedený v záhlaví smlouvy. 

4.5. První platbu nájemného za období L 8.— 31. 12. 2017 ve výši 16.489,96 Kč  zaplatí nájemce 
ve lhůtě  splatnosti do 15. 8. 2017. Pokud nájem« první platbu neuhradí ve lhůtě  splatnosti 
v souladu s tímto ustanovením smlouvy, má pronajímatel právo od této smlouvy odstoupit. 
Případným odstoupením od smlouvy z tohoto důvodu není dotčeno právo pronajímatele po 
nájemci vymáhat úhradu za bezesmluvní užívání předmětu nájmu. Toto ujednáni se pro tyto 
účely považuje za ujednání nezávislé na zbytku smlouvy a jeho platnost řádným odstoupenim 
pronajímatele od smlouvy nezaniká. 

4.6. Nájemné a záloha jsou považovány za uhrazené dnem připsání příslušné platby na účet 
pronajímatele. Je-li nájemce v prodlení splacením, je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci 
úrok z prodlení v souladu s platnými právními předpisy (v době  sjednání této smlouvy - 
nařízení vlády ě. 35112013 Sb.. kterým se stanoví výše úroku z prodlení a nákladů  spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
veřejných rejstříků  právnických a fyzických osob). 

4.7. Počínaje rokem následujícím po roce podpisu této smlouvy vždy s účinky od 1. ledna 
příslušného roku bude sjednaná výše nájemného každoročně  upravována o inflaci. 
Rozhodujícím údajem pro úpravu výše nájemného je míra inflace vyjádřena přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí rok, zveřejněná Českým 
statistickým úřadem. Úprava výše nájemného bude nájemci oznámena nejpozději do 31. 
března příslušného kalendářního roku. Základem pro úpravu výše nájemného je výše 
nájemného. která byla naposled sjednána v souladu s touto smlouvou, čímž se rozumí i 
nájemné upravené výše uvedeným způsobem. Smluvní strany prohlašují, že úpravy výše 

3/8 



MO evid. Č. sml.: 6440-MPS4-2017-0614 

nájemného podle tohoto odstavce budou považovat za závazný zpěsob určení ceny nájemného 
pro další období v souladu s § 2, odstavec 2 zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znřní 
pozdřjších půedpisě, a nájemce se zavazuje upravené nájemné, jehož výše byla správné 
stanovena a ůádné oznámeno hradit. Pronajimatel je oprávnřn za výše uvedených podmínek 
vyúčtovat upravené nájemné a nájemce je povinen je platit podle termíně  dohodnutých ve 
smlouvř. 

4.8. Skonči-li nájem půed uplynutím stanovené doby, provede pronajímatel vyúčtování uhrazeného 
nájemného a písemnř  je zašle nájemci do 60 dně  od skončení nájmu. Smluvní strany se 
zavazuji vydat si půeplatek / nedoplatek do 30 dně  od doručení vyúčtováni nájemci. 

Článek 5 
Užívání, zmřny, údržba a úpravy půedmřtu nájmu 

5.1. Nájemce je povinen užívat půedmřt nájmu s péčí ůádného hospodáůe a jen ke 
sjednanému účelu. 

52. Nájemce není oprávnřn půenechat půedmřt nájmu nebo jeho jednotlivé části do podnájmu ani 
výpějčky tůetí osobř  bez půedchozího písemného souhlasu pronajímatele. 

5.3. Nájemce je povinen půi užívání půedmřtu nájmu dodržovat právní půedpisy a další platné 
normy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví půi práci, dodržování půedpisě  v oblasti hygieny. 
ochrany životního prostůedí, odpadového hospodáůství, požární ochrany a umožnit vstup 
vojenského požárního dozoru. Odpovídá za všechny půípadné škody vzniklé v děsledku 
porušení této jeho povinnosti. 

5.4. Pronajímatel je oprávnřn provádřt kontroly půedmřtu nájmu za účelem ovřůení, zda nájemce 
půedmřt nájmu užívá ůádným zpěsobem a v souladu s touto smlouvou. 

5.5. Nájemce je povinen zdržet se umisŘování jakékoliv stavby na půedmřtu nájmu nebo provádřní 
jakékoliv zmřny nebo úpravy půedmřtu nájmu a jeho součásti či půíslušenství, pokud neobdrží 
půedchozí písemný souhlas pronajímatele. 

5.6. Pokud nájemce s půedchozím písemným souhlasem pronajímatele provede zmřny či úpravy na 
půedmřtu nájmu, nemá po ukončení nájemního vztahu právo požadovat od pronajímatele 
jejich kompenzaci a je povinen je odstranit, pokud ses pronajímatelem nedohodne jinak. 

5,7. Pronajímatel je povinen půenechat nájemci půedmřt nájmu tak. aby ho mohl užívat ke 
sjednanému účelu užívání. 

5.8. Pronajímatel se zavazuje udržovat půedmřt nájmu v takovém stavu, aby mohl sloužit tomu 
užívání, pro které byl pronajat. Břžnou údržbu a drobné opravy vřci provádí nájemce. Břžnou 
údržbu a drobné opravy smluvní strany pro účely této smlouvy sjednávají ve stejném rozsahu 
a obsahu jako stanoví naůízení vlády Č. 308/2015 Sb., o vymezení pojmu břžná údržba 
a drobné opravy související s užíváním bytu. 

5.9. Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci nerušené užívání půedmřtu nájmu po dobu nájmu. 

Článek 6 
Pojištřní a odpovřdnost za Škodu 

6.1. Nájemce bere na vřdomí, že půedmřt nájmu není ze strany pronajímatele pojištřn 
a pronajímatel nájemci neodpovídá za půípadnou Škodu na majetku nájemce umístřném na 
a v půedmřtu nájmu. 

6.2. Nájemce odpovídá za Škodu zpěsobenou pronajimateli v souvislosti s touto smlouvou a v dobř  
trvání nájmu na půedmřtu nájmu, jakož i na jiném majetku pronajímatele nebo jiných osob. 
Rovnřž odpovídá za Škody na životním prostůedí a všech jeho složkách v dobř  platnosti této 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen v půípadř  vzniku jakékoli škody 
na půedmřtu nájmu neprodlené její vznik oznámit pronajímateli, bez zbytečného odkladu je 
písemné specifikovat a umožnit pronajímateli kontrolu půedmřtu nájmu. V souvislosti 
s pinénim této smlouvy nájemce je povinen na své náklady půedmřt nájmu zabezpečit pro 
půípad vzniku Škody a odpovídá za újmu zpěsobenou v souvislosti se vznikem Škody na 

4/8 



MO evid. Č. 6440-MPS4-2017-004 

majetku pronajímateli i jiným osobám jeho vlastním jednáním, jednáním jeho zaměstnancč  ři 
jeho zástupcč  nebo tůetích stran. 

6.3. Nájemce je povinen uřinit všechna opaŘrení, aby se následky poškození omezily na nejmenší 
možnou míru a aby bylo pronajimateli umožněno uplatnit půípadné nároky na náhradu škody 
včři tůetím osobám. 

6.4. Půi vzniku škodní události, která nastala za okolností nasvědřujících spáchán( trestného řinu 
nebo půestupku, má nájemce povinnost omámit událost neprodleně  Policii ČR. Vznik jiné 
Škody než v dčsledku okolností naznařujících spáchán( trestného řinu ři půestupku na majetku 
ve vlastnictví pronajímatele je nájemce povinen neprodleně  písemně  omámit pronajímateli. 
Souřasně  je povinen zaslat pronajímateli kopie veškerých vyhotovených dokumentč, zejména 
zápisu o vzniku Škodní události, popůípadě  písemný protokol vyhotoveny policií, atd. 

Článek'? 
Skonření nájmu 

71 Nájem podle této smlouvy konří: 
7.1.1. Uplynutím ujednané doby nájmu. Smluvní strany výslovně  vyluřují možnost uplatnění 

ustanovení § 2230 odst. 1 OZ. Nájem podle této smlouvy se automaticky neprodlužuje. 
7.1.2. Písemnou dohodou smluvních stran. 
7.13. Písemnou výpovědí bez uvedeni dčvodu. Výpovědní doba řiní tůi kalendáůní měsíce a plyne 

od prvního dne kalendáůního měsíce po doruření výpovědi druhé smluvní straně. 
7.1.4. Písemnou výpovědi podle § 2232 OZ. tj. porušuje-li druhá smluvní strana zvlášŘ  závažným 

zpčsobem své povinnosti, za což se považuje zejména 
užívá-li nájemce půedmět nájmu takovým zpčsobem. že jej opotůebovává nad míru 
půiměůenou okolnostem, nebo že hrozí zniření vlci a nezjedná nápravu, k niž ho 
pronajímatel v souladu s § 2228 odst. 1 OZ vyzval, 
nezaplatí-li nájemce ani do splatnosti půíštího nájemného, i půes postup pronajtmatele 
podle § 2228 odst. 4 OZ. 

— okamžité skonření nájmu bez výpovědní doby. 
7.1.5. Písemnou výpovědi pronajímatele z nekterého z následujících dčvodč, půedstavujících hrubé 

porušení smlouvy nájemcem: 
nájemce jev prodlení s uhrazením nájemného a dlužnou řástku neuhradí ani do deseti (10) 
dnč  ode dne, kdy mu bylo doruřeno písemné upozornění pronajímatele na prodlení s 
výzvou k nápravě; 
nájemce užívá půedmět nájmu i k jinému než sjednanému úřelu: 
nájemce i půes písemné upozornění pronajímatele porušuje požární a hygienické půedpisy 
a půedpisy v oblasti ochrany životního prostůedí a nakládání s odpady; 

f") nájemce umožnil užívání půedmětu nájmu bez půedchozího písemného souhlasu 
pronajlmatele jiné tůetí osobě  (podnájem, výpčjřka apod.). 

Výpovědní doba řiní jeden kalendáůní měsíc a plyne od prvního dne kalendáůního měsíce po 
doruření výpovědi nájemci. 

7.1.6. Písemnou výpovědí pronajímatele, pokud bude zahájeno insolvenřrií ůízení s nájemcem podle 
zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpčsobech jeho ůešení (insolvenřní zákon), ve znění 
pozdějších půedpisč. Výpovědní doba řiní jeden kalendáůní měsíc a plyne od prvního dne 
kalendáůního měsíce po doruření výpovědi nájemci. 

7.1.7. Písemnou výpovědi nájemce z některého z následujících dčvodč, půedstavujících hrubé 
porušení smlouvy pronajímatelem: 

pronajímatel svévolné ři bezdčvodné brání nájemci v dosažení úřelu této smlouvy, aniž 
by pronajímatel provedl nápravu ve lhčtě  deseti (10) dnč  ode dne, kdy mu byla doruřeno 
písemná výzva nájemce k nápravě; 
stane-li se půedmět nájmu nepoužitelný k ujednanému úřelu smlouvy a pronajímatel i půes 
písemné upozornění nájemce bez zbyteřného prodlení neobnoví možnost nájemce 
půedmět nájmu ke sjednanému úřelu smlouvy užívat. 

Výpovědní doba řiní jeden kalendáůi.'" měsíc a plyne od prvního dne kalendáůního měsíce po 

5/8 



MO evid. Č. sml.: 6440-MPS4-2017-004 

doručení výpovědi pronajímateli. 
7.1.8. Písemným odstoupením od smlouvy ze strany pronajímatele sjednaným pro případ, kdy 

nájemce v rozporu s čl. 4., odst. 4. 5. smlouvy neuhradí ve sjednané lhůtě  první platbu 
nájemného. 

7.1.9. Okamžitým skončením nájmu podle § 27 odst. 2 ZMS, pokud přestanou být piněny podmínky 
podle § 27 odst. 1 ZMS, za kterých může pronajímatel předmět nájmu poskytnout do užívání. 

7.1.10. Z jiného důvodu stanoveného zákonem. 
7.2. Pokud nájemce ke dni skončení nájmu předmět nájmu nevyklidí a fádně  pronajímateli 

nepředá, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli náhradu za bezesniluvní užívání předmětu 
nájmu ve výši odpovídající obvyklému nájemnému. Tím není dotčeno právo pronajťmatele 
vymáhat po nájemci smluvní pokutu za opožděné předání předmětu nájmu. 

7.3. Nájemce je povinen nejpozději v poslední den nájmu předmět nájmu pronajímateli 
protokolárně  předat ve stavu, v jakém jej převzal do užívání, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení při řádném užívání. Termín předání bude stanoven po vzájemné dohodě  tak, aby 
zpravidla připadal na pracovní den a dobu mezi 7:00 - 14:00: nejpozději však k předání dojde 
do tři pracovních dnů  poté. co  o to nájemce požádá_ Termín předání nájemce dohodne 
s kontalctni osobou pronajímatele pro věci provozní. Součástí předávacího protokolu bude 
podrobný popis předmětu nájmu. jeho příslušenství a součásti ve vlastnictví pronajímatele a 
umístěných na předmětu nájmu. Předmět nájmu, včetně  součástí a přislušenstvi, bude 
vyklizený a uklizený. Nebude-li předmět nájmu v den předání vyklizený a uklizený, má 
pronajimatel právo převzetí nájemci odepřít. O důvodech, proč  k převzetí nedošlo, bude 
sepsán písemný protokol, ve kterém obě  strany uvedou stanovisko k důvodům odepření 
převzetí. 

Článek /I 
Smluvní pokuty 

8.1. Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty pro případ porušení povinností nájemce: 
8.1.1. V případě  porušení povinnosti nájemce podle čl. 5.2. (neodsouhlasené sjednání podnájmu) 

Čl. 5.3. smlouvy je nájemce povinen zaplatit pronajImateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč  a 
při opakovaném porušení této povinnosti 10 000,- Kč. 

8.1.2. V případě  porušení povinnosti nájemce podle čl. 5.5. nebo čl. 5.8. smlouvy (provedení předem 
písemné neodsouhlasených zrnén na předmětu nebo jeho součásti nebo neprovádění běžné 
údržby věci) nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč  a při 
opakovaném porušení této povinnosti 10.000 Kč. 

8.13. V připade prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu pronajímateli při skončení nájmu je 
nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč  za každý z prvních tři 
dnů  prodlení. Nedojde-li k vráceni předmětu nájmu ani do 3 dnů  ode dne skončení nájmu, je 
nájemce povinen uhradit pronajímateli, nedohodnou-li se jinak, smluvní pokutu ve výši 500 
Kč  za každý další den prodlení. 

8.2. V případě  vzniku práva pronajímatele uplatnit vůči nájemci smluvní pokutu vystaví 
pronajímatel fakturu s lhůtou splatnosti 21 dni ode dne jejího doručení povinné smluvní straně. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst 2 zákona 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
připsání fakturované částky na účet pronajimatele uvedený na faktuře. 

8.3. Uhrazeni smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti odstranit porušení právní povinnosti, 
za které byla smluvní pokuta uložena, a nahradit pronajímateli škodu, vzniklou mu porušením 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou v piném rozsahu. Smluvní strany výslovně  vylučují 
možnost aplikace § 2050 OZ. 

Článek 9 

6/8 



MO evid. Č. sml.: 6440-MPS4-2017-004 

Doručování 

9.1. Veškerá oznámení, která musí či mohou být učiněna podle nebo v souvislosti s touto 
smlouvou budou učiněna a doručeno písemně  do sídla smluvního partnera osobně, nebo 
uznávaným doručovatelem nebo doporučenou poštou. nedohodnou-li se strany písemné jinak. 

9.2. V případě  pochybností se za doručení písemnosti příslušné smluvní straně  považuje její 
předání do dispozičrd sféry této smluvní strany, kterým se rozumí i umístění písemnosti anebo 
oznámení o jejím uložení u držitele poštovní licence do náležité označené poštovní schránky 
této smluvní strany. Smluvní strany zároveů  Výslovně  sjednávají, že každá písemnost se 
považuje za doručenou druhé smluvní straně  15. den ode dne jejího prokazatelného odesláni 
smluvní stranou na zasílací adresu smluvní strany uvedenou ve smlouvě, pokud k jejímu 
doručení prokazatelné nedojde dříve dle předchozí vety. 

Článek 10 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato smlouva a práva a povinnosti zni vzniklá (včetně  práv a povinnosti z porušení smlouvy, 
kterému případně  dojde) se budou řídit a budou vykládány podle právního řádu České 
republiky. Práva a povinnosti účastníkť  se v otázkách touto smlouvou neupravených řídí 
příslušnými ustanoveními OZ a ZMS. 

10.2. Ukáže-li se některé z ustanovení smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobné podle § 576 OZ. Je-li nebo stane-li se nekteré ustanovení 
smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zťstávají platná 
a účinná. Smluvní strany se v tomto případě  zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné 
/ neúčinné novým ustanovením platným / účinným, které nejlépe odpovídá pťvodně  
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného I neúčinného. Do tě  doby platí 
odpovídající úprava obecné závazných právních předpisť  České republiky. 

10.3. Tato smlouva mťže být měněna nebo doplůována pouze písemnými a prťběžně  číslovanými 
dodatky. které budou podepsány oběma stranami. Podpisem této smlouvy oběma smluvními • 
stranami se ruší veškeré před podpisem této smlouvy učiněné návrhy a dohody a smlouvy či 
ujednání v ústní i písemné podobě, které se týkají jejího předmětu. 

10.4. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
Č. 101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajť  a o změně  některých zákonť, ve znění pozdějších 
předpisť, shromažňuje a zpracovává jeho osobní údaje. a to za účelem realizace této smlouvy. 
Nájemce souhlasí s tím, aby pronajímatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona Č. 101/2000 Sb. 
shromažňoval a zpracovával o nájemci či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu jména 
a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, a to pouze za účelem jejich využití při 
výkonu práv a povinnosti dle této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. 

10.5. Nájemce bere na vědomí, že pronajtmatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisť, a § 2 odst. 1 zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejůování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro 
účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně  je pro strany této smlouvy 
sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím piném mění, jakož i 
všech úkonť  a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 
zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti. • 

10.6. Nájemce není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazkť  plynoucích z této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele. Pronajimatel souhlasí. s ohledem na skutečnost, že mobilní veřejná 
komunikační sít' nájemce pracuje v tzv. sdileném režimu, že k funkčnosti zařízení a tedy 
k napinění účelu této smlouvy je nutné. aby nav zařízeni byly umístěny součástky ve 
vlastnictví jiných podnikatelť  poskytujících veřejné dostupné služby elektronických 
komunikací ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně  

7/8 



NIO evkl. ~. sml.: 6440-MPS42017-004

n~kterých souvisejících zákon~, p~i~emž pro ú~ely této smlouvy jsou tyto považovány za
sou~ást za~ízeni a nájemce je k jejich umíst~ní a provozování oprávn~n a nese za jejich
umíst~ní a provoz pinou zodpov~dnost.

10.7. Žádný odkaz v této smlouv~~na jakékoli specifické právo nebo opravný prost~edek nebude
pronajímateli ani nájemci bránit v uplat~ování jakéhokoli jiného práva nebo opravného
prost~edku nebo v podniknutí jakýchkoli opat~ení, na která má jinak nárok na základ~~
p~íslušných právních p~edpis~. Opomenutí pronajimatele nebo nájemce oznámit ~i jednat p~i
jakémkoli nepin~ní Smlouvy druhou Stranou neprodlen~~po jeho výskytu nebo prodleva v
uskute~n~ní jakéhokoli opat~ení v souvislosti s tímto nepin~ním neznamená prominutí tohoto
nepin~ní nebo následujících nepin~ní stejného druhu. Pronajímatel nebo nájemce m~že
oznámit veškerá taková nepin~ní kdykoliv a m~že uskute~nit taková opat~ení, která jsou v
souladu s p~íslušnými právními p~edpisy a s touto smlouvou. P~ijetí nájemného nebo jeho ~ásti
pronajímatelem od nájemce se nepovažuje za prominutí jakéhokoliv nepin~ní podle této
smlouvy.

10.8. Smluvní strany výslovn~~prohlašují, že si smlouvu p~e~etly a s jejím m~ním souhlasí.
10.9. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech stejnopisech, z nichž dva obdrži pronajimatel a jeden

nájemce.
10.10. Nedílnou sou~ástí této Smlouvy jsou dále její p~ílohy. a to:

P~íloha~. 1 : situa~ní zákresy p~edm~tu nájmu
P~íloha ~.2 : pov~~eni k podpisu

8/b



1 I 2 I 3 I 4 I 5 L 6 I 7 I 8 

— -- li ...1 1 
Příloha č. 1 - 1/3 Pt 

it A 

1  ! . 
; 

— ZE11 

i 
YKABELU $ 

WEENENY 1 
PROSTO -  

i NOVÁ EPÁSÁ PPOiKT NM culil 

1- . 
i 

I 
I -- 

PPOI POE ÁRNIM 
TMELEN 

VEDENA PO ZDI V ZÁNLAPÁVACI 
LISTĚ  

, -NOVA TRASA PPIPOJNY NM CETIN 
VEDENÁ PO ZDI 4 ZAÁLAPÁVÁCi 

I ušrĚ  

I 

' 
1 

tilliPi‚ 
I  Fl 

_ .. 

. 1'1 _.2 —, i 
B NOVÁ TRASA PRIPOIKV N14 

VEDENÁ PO FASÁDĚ  NA SINE 
EIIN 

-- _I 
.. 

iš 

-L 
, 

B 

ZAKLAPÁVÁť  
MU V 

LIŠTe 11 
D L — 

__ , 
' ,' 

ii 

. .. 
vont • 

I IO« 

2 _ 
.11i--1, .11--1 ST ÁVAIIC1  

' IMAIĎOL POZVOU NN 
«.--.1 

l i I 1 F c 
_ 

__ 1 0 
II i 

___ 
7 5 

in• • 1 
1 

D A 131 _ 
: 

-4 

-. 

't I D 

— 
-- - - ---- - 

— Část TETIN 

- montáž 1 ks nové ityřnošky SI do phozápadrdho rohu strechy 

- montáž 2 ks nových vyložení 500 mm na 2tyřnožku Sl . • i I i l' 
- montáž 1 ks nového ocelového př íst řešku pro outdoor technotogb-.1 

l I I i 

_ 

- montáž kabelového žlabu pro propojení technologie s nosič em  

E E - montáž kabelového žlabu pro vedeni př ípojky NN po střeše i- 

- montáž nového ocelového žebř iku pro př istupna střechu  

- zř ízení nové trasy př ípojky NN pro technologii CETIN ze stávajiciho rozvadéře v 1.NP u 

vstupu do budovy, dále pak chodbou po stěně  a po fasádě  v zaklapavarich lištách. po \.. 

střeše pak v novém 'zlatu, Všechny prostupy zdi utěsnit protipožárním tmelem 

- rozvaděř  RT instalovat na ocelový př íst řešek technologie 

-.. 

..: -á 

ixt t k, 
iikSm 

. .3 Ir- 
o  

jo  
-- -_ - r  _ 

- montáž tv nové MW 0,3 m dir TAkIVO 286° dle zákresu (navazující projekt, eas.e.aLtiti4  te. ' exir '5  
KÓD TMCZ: 343031 I IRN 20 283190/2016 i IRN 36 283732/2016 I IRN LIE: 283731/2016 

73 ...,. 
.-  

issi"r=ranniaMt,,Wi K 
mitnimmismt 

INVESTOR . 
česká telekomunikaall Infmslruklura as. ›CZTINEE-..= 

Část TMU .. ka ..,.. !=r5  ode ia.u.2fu love.-~ 
CE60.71604 C24347,6  

ČISLO PROJEKTU 11510-058450 OfSLO RSK MĚRITKO 

F 
- montáž nových outdoor skř íní pro technologii vč  zdroje a AMU do př ístřešky 

technologie GSM900.DMTS2100.1TE800 MW do - instalace a outdoor skř íní 

all:.• 
á k. 1 A VYPRACOVAL Milci PriMer FORMÁT 1 xA3 

F I. 444.00 !› 

1.5".' 
KONTROLOVAL leg. IkrOslov Homolka STUPEŇ  PO stur5e 1:50 

- montáž 2 ks nových antén xxxPol GSM900.UMT52100-,LTE800 na nosič  51 

- montáž koaxialnich kabelů  (propojení an řěn s přenosovou technologiit 
ItS9  VEZ 

--rii bliatiLhišiliátni .st  
MISTO STAVBY TA Bechně  let Šla. 125 : - OBSAH VÝKRES U ČISLO VRKRESU 

- montáž 1x nové MW 0,6 m dir 32047 OHM Drazic 290° dle zákresu (konektivita s,tut 
‚é I TABLE_23659 

— . P Ů  DORYS NOVÝ STAV, 1 NP 3.40 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 1 6 I 7 I 8 



co 
O 

Př
í lo

ha
  č

.  1
 -

  2
/3

  

O 

O 

O 

O 

L  ci eema:PuE j  
;2 -c"gE a-ái..Z 2 .1.1=L' 0 4trz<,:, 7,t;i:4 

r's  EE 
-a  .4, -14 e.  

4-gc "4-, !° cL 

c cg na.ecrr i ° < 
771 :-2 ; ze  zi 

H 
nit2 22. 2,32ÉHs'2£ 
t  

k. 22 ,n- 2 

z — 

•• 37 ÉÉ22 fl ,F.-;,.,•2  22  
i i 

a 

1 'ěr. 
.Z- ei. 

o 
e - , 

zeez, 
sto:z:4 ›- -i o = 

jj-7 cv ,.. 

'--C. !'-S 
«I o 5. ..- wr 

Z-g".Z'g;' 
O. 

.triég 

'Aiřt.,  l  fl 

9..0  
i-: +1 

.' .45- 

Ič-- Eilz 
W,L, 

tt- 

 -222r 

. .
z  
.ti::  ._ 

-,7, = , 
E ť3 č  
/2 d• ra o 

Ó44:*

.

r 

.).. ,r, „, 'R e 
.!,....m: c  

- č  « č  č  č̂  

:ř. É  2222 
'lil 

CO 

fl 

ni 

sE 

CO Li 

  

L 

 

Lij Li- 

       



1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 

A 

__ 

POHLED JIŽNÍ 

61.1IT_ TABLE 270°  _ 

xxxPol 2 m (80010698) 

GSM900/UMTS21001LTE800 
7,600 

NOVÁ 

2i, nové 
'vloženi 
solen 

Část CETIN 
- montáž I ks nové étyčnožky SI do jihozápadního rohu stčechy Pčíloha ě. 1 - 3/3  
- montáž 2 ks nových vyložení 500 mm na čtyčnožku SI 
_ montáž 1 ks nového ocelového pč ístčešky pro outdoor technologii 
- montáž kabelového žlabu pro propojení technologie s nosiěem 

 BIU/T TABLE 70°  _ _ - montáž kabelového žlabu pro vedení pč ípojky N.N. po stčeše 

wPol 2 m (80010698) - montáž nového ocelového žebčíku pro pčístup na stčechy 
- zčízení nové trasy pčípojky NM pro technologii C(TIN ze stávajícího rozvadřEe v 1.NR u 

GSLI UMTS2100/LTE800 vstupu do budovy, dále pak chodbou po střnř  a po fasádř  v zaklapávacích lištách, po 

NOVÁ stčeše pak v novém žlabu. Všechny prostupy zdi utřsnit protipožárnim tmelem 

A 

_ 

V - rozvadéi RT instalovat na ocelový pč ístčešek technologie 

B 

NOVÁ MW 
MW TMEZ 0,3 m dir. TÁHVO 286° \ \ 

 NOVÁ MW - montáž 14 nové MW 0,3 m dir TAHVO 286° dle zákresu (navazující projekt) 

0,6 m chr. 32047 Orlik—  Drazic 290°  ěást TtICZ B 
41c- 7,000 • 6,300 - montáž nových outdoor skčíní pro technologii vě. zdroje a AKU do pčístčešku 

IIE MW CE7IN 
ČTININ0fICA OCELOVÁ 

to OIFLOVY STOIAN - instalace technologie 6SM900•UMTS2100•LTE800 a MW do outdoor skčíní 
ROZVACIFů  FIT - montáž 2 ks nových antén xxxPol GSM900•UMTS2100•LTE800 na nosiě  Sl 

. 5,600 ZATůŽOVACI B OKY NA II 

IFI 

- montáž koacualnich kabelť  (propojení antén s pčenosovou technologií) 
_ GUMOVYCH PODLOŽKÁCH 

‘I, GSM, UMTS, LTE NOVÁ TRASA PňIPO Y tel FTIN ._ 
- montáž lx nové MW 0,6 m dir. 32047 Orlik_Drazic 290°  dle zákresu Ikonektivita situI 

111.1" 
T CHNOLOGICKů  

— 

VEDENÁ PO SINIEBE KABEL Vůn1 o OUE TDOOR SKAINů 5,050 
ZLOBU 

‘11 

1 I ! 
4,305 

C 
t

. 
C 

_ 

ROVY' žcařiK 

li 

- 

__ 

NOVÁ TRASA PIMPOIKY NN CNN 
VEDENÁ PO FASÁDů  NA STPECNII V 

ZAKLAPÁVACI UŠTů  

I --------- D D 

_ 
ANY. OSM 
ANN UMTS 
ANI. Inc 

PPDSTUPY KABELU 
ZDI UTůSNůNY 

0,000 

RPOTIPOžÁRIIIM 
IMELEM 

E E 

KÓD 11401 343031 I IRN 20: 283190/2016 I 601 36: 83732/2016 I ION 1TE: 183731/1016 

;.ea P 15 K  Č e  a
4C

t
g
es.i 

 
cznn. 

I  ta% tekomunkabnintlbU01 es 5CE TIa INVE" • 

—4.444..4 rk Č1.91.0 PROJSKIU 11510-058450 ČÍSLO OSN MůAMCO 
WPRACOvAT MlIon %her FORUM' 1463 - 

F  F XONTROLOVA1 Ing. ~slov Homolka S00PErl PO studie 1:50 

MISTO STAVBY : TA - Bechnř  letiata, LZS 

TABLE_23659 

OBSAH VYKBES0 
POHLED JIŽNi — NOVY STAV 

ČISTO INIMES0 

3.5 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 



2

CETIN

POV~~ENÍ

P~íloha ~. 2

Eviden~ní ~íslo: P~/791/2017

~eská telekomunika~ní infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PS~~
130 00, I~~04084063, zapsaná v obchodním rejst~íku vedeném M~stským soudem
v Praze, spisová zna~ka B 20623 (dále jen „Spole~nost"), tímto pov~~uje

svého zam~stnance pana

Ing. Josefa Pokorného

k lomu, aby za Spole~nost:

~inil jednání týkající se z~izování a provozování ve~ejné komunika~ní sít~~ve smyslu
zákona ~. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm~n~~n~kterých
souvisejících zákon~, jednal s p~íslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány ~innými v trestním ~ízení, s pojiš~ovnami a likvidátory škod, stavebními ú~ady
a s vlastníky nemovitostí dot~ených výstavbou a provozem ve~ejné telekomunika~ni
sít~, p~ípadné majetkovými správci ~i uživateli t~chto nemovitosti, zastupoval
Spole~nost v souvisejících správních ~ízeních,

uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o z~ízení v~cného b~emene dle ustanovení
51785 a násl. ob~anského zákoníku a smlouvy o z~ízení (nebo zániku) práv
odpovídajících v~cnému b~emeni dle ustanovení § 1257 a nás!. ob~anského zákoníku
v návaznosti na ustanovení 5104 odst. 3 zákona ~. 127/2005 Sb.,
podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících v~cným
b~emen~m do katastru nemovitostí dle 56 a násl. zákona ~. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitostí (katastrální zákon) a následné Spole~nost zastupoval v ~ízení o povolení
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících v~cným b~emen~m do katastru nemovitosti,
podepisoval a podával návrhy na zahájení ~ízení o omezení vlastnického práva
k pozemk~m a stavbám z~ízením v~cného b~emene rozhodnutím stavebního ú~adu ve
smyslu 5104 ods.4 zákona ~.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona ~. 184/2006 Sb.,
zákon o vyvlastn~ní a následn~~Spole~nost v t~chto ~ízeních a z~ízení v~cného
b~emene zastupoval,

uzavíral smlouvy o umíst~ní za~ízení ve~ejné komunika~ní sít~~a smlouvy nájemní a
podnájemní,

uzavíral smlouvy o nájmu prostor za ú~elem umíst~ní komunika~ního vedení a
za~ízení ve vlastnictví Spole~nosti, nap~. rozvadé~~typu ÚR+SR a kabelové lávky
nebo žlaby,

projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž p~edm~tem je koup~~~i prodej ve~ejné
komunika~ní sít~,

uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž p~edm~tem je provedení p~ekládky ve~ejné
komunika~ní sít~~ve smyslu ustanovení § 104 odst 17 zák. ~.127/2005 (dále jen
,,P~ekládka") Spole~nosti pro stavebnika bez limitu,

I~O 04084063, DI~. CZ04084063
Bankovní spojeni' PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6
~eská telekomunika~nI infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PS~~130 00,
reg. u M~stského soudu v Praze spis. zn. B 20623
wer cetin cz
s Yrs-beim buhlesí- Petr Holt ~editel Prve sít~~



projednával jiné smlouvy, jejichž pČedmětem je zajištění všech zákonných pČedpokladč  
pro provedení PČekládky a dále zajištění práv a zájmč  Spoleřnosti, jako vlastníka 
pČekládané veČejné komunikařní sítě, v souvislosti s provedením PČekládky pro 
stavebníka tČetí osobou, 

projednával smlouvy o pronájmu komunikařních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektč, 
projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví tČetích osob pro nadzemní 
komunikařní síů  Spoleřnosti, 
zastupoval Spoleřnost ve správních Čízeních, vřetně  veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího Čízení, souvisejících se zajišůováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním pČístrojč  elektronických komunikací, 
uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárč  nebo nosiřč  
(konstrukci) veČejné komunikařní sítě  náležející Spoleřnosti za úřelem umístění 
technologických prvkč  tČetí osoby bez možnosti pČístupu k síti nebo službám 
elektronických komunikací Spoleřnosti, 

a to vše vřetně  jednáni, která mají za následek změnu nebo ukonření shora uvedených 
právních vztahč. 

Pan Ing. Josef Pokorný je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Spoleřnost 
zavazovat. Maximální hodnota závazku, který mčže pověČený za Spoleřnost pČevzít, řiní 
v každém pČípadě  řástku 1.000.000,-Kř  (slovy: jeden milion korun řeských). 

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických 
komunikací od jiných osob, a to vše vřetně  jednání, která mají za následek změnu nebo 
ukonření shora uvedených právních vztahč. Maximální hodnota závazku, který mčže 
pověČený za Spoleřnost pČevzít, řiní v každém pČípadě  řástku 5.000.000,- Kř  (slovy: pět 
milionč  korun řeských), 

Finanřní limit se posuzuje dle následujících kritérií: 

dle konkrétní řástky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově  
uhradit Spoleřnost nebo 
dle souhrnné řástky, kterou se Spoleřnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má 
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo 
dle nejvyšší řástky pČipadající na období jakéhokoli 1 roku v prčběhu 
pČedpokládané platnosti smlouvy. 

V pČípadě  možnosti rozdílných výkladč  se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož 
výsledkem je vyšší řástka. Pro úřely změn uvedených právních vztahč  se za řástku pro 
výpořet finanřního limitu dle bodč  a), b) a c) považuje řástka odpovídající závazku 
pČijatému ři novým zpčsobem upravenému v dodatku ke smlouvě  za dobu trvání závazku 
pořínaje úřinností dodatku. Pro úřely ukonření smluv se za řástku pro výpořet finanřního 
limitu dle bodč  a), b) a c) považuje řástka odpovídající závazku, z něhož v dčsledku 
ukonření smlouvy sešlo. 

Dále je oprávněn v této souvislosti řinit úkony, vřetně  pČijímání písemností, nezbytné 
k zabezpeření práv a povinnosti Spoleřnosti a to na území Řeské republiky. 



Toto pov~~ení je platné do 9.2.2018. Jeho platnost rovn~ž kon~í ukon~ením pracovního
pom~ru.

V Praze dne 9.2.2017

~eská telekomunika~ní infrastruktura a.s.
P~edstavenstvo


